
CAMPIONATO REGIONALE DI SCIETA' SU PISTA
RAGAZZI - RAGAZZE
Organizzazione: FIDAL SARDEGNA - ORISTANO

60 Hs H 60 RAGAZZE - RISULTATI 07/04 - 14:09

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SCUOLA `NURRA - SINI` - 07 Aprile 2024 Ora Inizio: 10:49 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 37 ZAVAGLIA Carole 2011 RF CA002 S G AMSICORA 10.40 836

2 3 210 MARCUCCI Elisa 2011 RF SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 10.57 809

3 4 88 FARRIS Adele 2011 RF CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 10.82 768

4 1 73 SAMPIETRO Sofia 2011 RF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 10.99 742

5 2 130 MILIA Martina 2011 RF CA236 ASD ATL MARACALAGONIS IL SOGNO 11.10 726

6 5 155 MURREDDU Lara 2011 RF NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA 11.54 664

Serie 2 CAMPO SCUOLA `NURRA - SINI` - 07 Aprile 2024 Ora Inizio: 10:52 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 29 LAI Viola 2011 RF CA001 C.U.S. CAGLIARI 11.29 699

2 4 83 GUARNERI Arianna 2011 RF CA084 ATLETICA IGLESIAS 11.73 637

3 3 62 COCCO Matilde 2011 RF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 12.18 575

4 2 156 PADDEU Mariarosella 2011 RF NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA 12.26 565

5 1 226 CABIDDU Viola 2011 RF SS284 A.S.D. ACADEMY OLBIA ATLETICA 12.67 510

6 6 150 FLORIS Maria 2011 RF NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA 12.85 486

Serie 3 CAMPO SCUOLA `NURRA - SINI` - 07 Aprile 2024 Ora Inizio: 10:54 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 79 D'ANGELO Agata 2011 RF CA084 ATLETICA IGLESIAS 12.86 485

2 5 194 MELAI Anna 2012 RF SS064 CCRS SORSO 12.88 483

3 2 181 COZZOLINO Giorgia 2011 RF SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 13.02 464

4 4 199 FIORI Anna 2011 RF SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 13.63 387

5 6 229 DEROSAS Ilaria 2011 RF SS284 A.S.D. ACADEMY OLBIA ATLETICA 13.93 350

Serie 4 CAMPO SCUOLA `NURRA - SINI` - 07 Aprile 2024 Ora Inizio: 10:57 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 165 BIANCHINA Sofia 2011 RF OR030 SS ATL ORISTANO 11.68 644

2 4 99 PILLONI Adele 2011 RF CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 12.07 590

3 5 205 TOLA Giulia 2012 RF SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 12.75 499

4 3 119 SUERGIU Veronica 2012 RF CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 13.36 421

5 6 52 LIVONI Rebecca 2011 RF CA017 US ATL GUSPINI 15.47 172

Serie 5 CAMPO SCUOLA `NURRA - SINI` - 07 Aprile 2024 Ora Inizio: 10:59 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 33 FANARA Marzia Bernadett 2012 RF CA002 S G AMSICORA 12.00 600

2 6 139 COLOMO Adelasia Maria 2012 RF NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI 12.45 539

3 4 40 SARDU Giulia 2012 RF CA012 ATLETICA SELARGIUS 12.93 476

4 3 120 TOCCO Giulia 2011 RF CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 14.33 302

  2 227 CAVICCHI Sara 2012 RF SS284 A.S.D. ACADEMY OLBIA ATLETICA DNS  

RIEPILOGO CAMPO SCUOLA `NURRA - SINI` 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 37 ZAVAGLIA Carole 2011 RF CA002 S G AMSICORA 10.40 836

2 3 210 MARCUCCI Elisa 2011 RF SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 10.57 809

3 4 88 FARRIS Adele 2011 RF CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 10.82 768

4 1 73 SAMPIETRO Sofia 2011 RF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 10.99 742

5 2 130 MILIA Martina 2011 RF CA236 ASD ATL MARACALAGONIS IL SOGNO 11.10 726

6 5 29 LAI Viola 2011 RF CA001 C.U.S. CAGLIARI 11.29 699

7 5 155 MURREDDU Lara 2011 RF NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA 11.54 664

8 2 165 BIANCHINA Sofia 2011 RF OR030 SS ATL ORISTANO 11.68 644

9 4 83 GUARNERI Arianna 2011 RF CA084 ATLETICA IGLESIAS 11.73 637

10 5 33 FANARA Marzia Bernadett 2012 RF CA002 S G AMSICORA 12.00 600

11 4 99 PILLONI Adele 2011 RF CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 12.07 590

12 3 62 COCCO Matilde 2011 RF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 12.18 575

13 2 156 PADDEU Mariarosella 2011 RF NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA 12.26 565

14 6 139 COLOMO Adelasia Maria 2012 RF NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI 12.45 539

15 1 226 CABIDDU Viola 2011 RF SS284 A.S.D. ACADEMY OLBIA ATLETICA 12.67 510

16 5 205 TOLA Giulia 2012 RF SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 12.75 499

17 6 150 FLORIS Maria 2011 RF NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA 12.85 486

18 3 79 D'ANGELO Agata 2011 RF CA084 ATLETICA IGLESIAS 12.86 485

19 5 194 MELAI Anna 2012 RF SS064 CCRS SORSO 12.88 483

20 4 40 SARDU Giulia 2012 RF CA012 ATLETICA SELARGIUS 12.93 476
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21 2 181 COZZOLINO Giorgia 2011 RF SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 13.02 464

22 3 119 SUERGIU Veronica 2012 RF CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 13.36 421

23 4 199 FIORI Anna 2011 RF SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 13.63 387

24 6 229 DEROSAS Ilaria 2011 RF SS284 A.S.D. ACADEMY OLBIA ATLETICA 13.93 350

25 3 120 TOCCO Giulia 2011 RF CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 14.33 302

26 6 52 LIVONI Rebecca 2011 RF CA017 US ATL GUSPINI 15.47 172

  2 227 CAVICCHI Sara 2012 RF SS284 A.S.D. ACADEMY OLBIA ATLETICA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


